

股票代码:002510 公司简称: 天汽模 公告编号:2019-004				
天津汽车模具股份有限公司2018年度业绩快报				
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 特别提示:本公司所披露2018年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。 一、2018年度主要财务数据和指标				
单位:万元				
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度	
营业总收入	224,316.62	193,119.76	16.15%	
营业利润	22,648.69	10,606.32	113.55%	
利润总额	23,576.42	11,253.49	109.97%	
归属于上市公司股东的净利润	21,299.76	9,326.21	128.39%	
基本每股收益(元)	0.24	0.11	118.18%	
加权平均净资产收益率	10.01%	4.49%	5.52%	
总资产	986,992.08	476,193.28	22.01%	
归属于上市公司股东的净资产	261,779.60	238,994.74	9.53%	
股本(万股)	92,085.11	89,424.11	2.76%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.84	2.67	6.27%	

证券代码:002830 证券简称: 名雕股份 公告编号: 2019-003				
深圳市名雕装饰股份有限公司2018年度业绩快报				
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 特别提示:本公司所披露2018年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,敬请投资者注意投资风险。 一、2018年度主要财务数据和指标				
单位:人民币元				
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)	
营业总收入	769,676,996.09	744,281,963.96	3.29%	
营业利润	61,161,009.26	71,187,520.46	-14.08%	
利润总额	63,077,156.13	71,683,850.77	-11.88%	
归属于上市公司股东的净利润	44,039,638.26	61,679,568.08	-14.62%	
基本每股收益(元)	0.33	0.39	-15.38%	
加权平均净资产收益率	7.09%	8.89%	-1.71%	
总资产	1,212,798,698.61	1,106,520,787.13	9.78%	
归属于上市公司股东的净资产	636,318,300.53	608,279,462.58	4.61%	
股本	133,340,000.00	133,340,000.00	0.00%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.77	4.56	4.61%	

证券代码:002486 证券简称: 嘉麟杰 公告编号: 2019-004				
上海嘉麟杰纺织品股份有限公司2018年度业绩快报				
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负有法律责任。 特别提示:本公司所披露2018年度财务数据仅为公司财务部门初步核算的结果,已经公司内部审计部门审计,但未经会计师事务所审计,与最终公布的2018年度报告公告可能存在差异。请投资者谨慎判断,注意投资风险。 一、2018年度主要财务数据和指标 (货币单位:人民币元)				
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)	
营业总收入	879,139,974.80	883,285,616.26	-0.47%	
营业利润	4,560,594.90	-3,025,961.68	250.72%	
利润总额	-624,632.90	2,069,226.73	-130.19%	
归属于上市公司股东的净利润	17,553,029.45	28,094,731.66	-37.52%	
基本每股收益(元)	0.021	0.038	-37.57%	
加权平均净资产收益率	1.84%	2.88%	-1.14个百分点	
总资产	1,111,263,086.76	1,478,975,163.28	-1.84%	
归属于上市公司股东的净资产	960,662,344.17	966,288,268.26	-0.49%	
总股本(股)	832,000,000	832,000,000	0.00%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	11.426	11.482	-0.49%	

证券代码:002148 证券简称: 北纬科技 编号: 2019-011				
北京北纬通信科技股份有限公司2018年度业绩快报				
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 特别提示:本公司所披露2018年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。 一、2018年度主要财务数据和指标				
单位:人民币元				
项目	本报告期	上年同期	增减幅度(%)	
营业总收入	232,726,399.26	569,806,307.64	-59.16%	
营业利润	42,206,214.84	160,396,977.73	-73.74%	
利润总额	46,044,554.40	160,641,067.47	-71.94%	
归属于上市公司股东的净利润	41,748,227.90	122,662,623.45	-67.80%	
基本每股收益(元)	0.07	0.23	-69.57%	
加权平均净资产收益率	3.46%	9.37%	-5.92%	
总资产	1,277,071,941.22	1,388,482,560.16	-5.89%	
归属于上市公司股东的净资产	1,156,662,936.29	1,201,102,271.28	-3.87%	
股本(股)	567,010,567.09	567,331,127.00	-0.06%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.07	2.12	-2.36%	

证券代码:002684 证券简称: 猛狮科技 公告编号: 2019-018				
广东猛狮新能源科技股份有限公司2018年度业绩快报				
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 特别提示:本公司所披露2018年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。 一、2018年度主要财务数据和指标				
单位:人民币元				
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度	
营业总收入	117,181.14	390,498.53	-69.99%	
营业利润	-231,950.00	-22,223.69	-921.30%	
利润总额	-326,676.00	-16,611.95	-1923.92%	
归属于上市公司股东的净利润	-218,670.42	-13,414.51	-1530.10%	
基本每股收益(元)	-3.85	-0.24	-1504.77%	
加权平均净资产收益率	-136.68%	-5.01%	-131.67%	
总资产	809,675.00	1,103,566.61	-26.53%	
归属于上市公司股东的净资产	50,942.06	269,204.15	-81.11%	
股本	56,737.44	56,737.44	0.01%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	0.90	4.74	-81.01%	

注:1、上述数据以合并报表数据填列。  
2、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、每股净资产指标均以归属于上市公司股东的数据填列,基本每股收益、净资产收益率按加权平均法计算,归属于上市公司股东的每股净资产是以各年末的股本总额为依据计算。  
三、经营业绩和财务状况情况说明  
1. 经营业绩说明  
报告期内,公司实现营业收入117,181.14万元,同比减少69.99%;实现营业收入1226.9750万元,同比减少921.30%;实现利润总额-231,562.90万元,同比减少1293.92%;实现归属于上市公司股东的净利润-218,670.42万元,同比减少1530.10%。基本每股收益-3.85元,同比减少1504.17%。主要原因是内外部经济环境、金融市场等客观因素的变化,公司在2018年遭遇了前所未有的困难,年内到期的融资金大多未能续贷甚至被抽贷、偿还该等融资挤占了公司大量流动资金,造成公司运营资金紧缺的局面,对报告期内公司内部各板块的经营规模及相关业务的拓展产生重大不利影响。公司整体营业收入远不如预期,而运营费用、折旧摊销、利息支出等各项刚性支出比上年大幅增幅,致使公司成本费用大幅上升,对公司经营业绩产生重大负面影响。同时,受资金紧张影响,公司部分子公司通过处置固定资产等形式筹集资金以应对债务问题,形成了较大的资产处置损失。  
2. 财务状况说明  
报告期内,公司总资产7809,675,000万元,较年初减少26.53%,主要是报告期内公司陆续归还金融借款及计提资产减值损失较多所致。归属于上市公司股东的所有者权益80,842.06万元,较年初减少81.11%,归属于上市公司股东的所有者权益0.90元,较年初减少81.01%,主要是公司本期亏损较多净资产大幅减少。  
三、与本次业绩快报的差异说明  
公司本次业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润与公司2019年1月31日登载于指定信息披露媒体的《2018年度业绩预告修正公告》(公告编号:2019-009)中的业绩预告业绩预计“2018年度归属于上市公司股东的净利润变动区间在亏损190,000万元至220,000万元之间”不存在差异。  
四、备查文件  
1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;  
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。  
广东猛狮新能源科技股份有限公司 董事会  
二〇一九年二月二十七日

证券代码:002785 证券简称: 万里石 公告编号: 2019-013				
厦门万里石股份有限公司关于更换保荐代表人的公告				
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 特别提示:本公司所披露2018年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。 一、2018年度主要财务数据和指标				
单位:人民币元				
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度	
营业总收入	1,138,071,673.38	923,275,139.96	23.26%	
营业利润	17,468,181.37	-1,815,821.25	1062.04%	
利润总额	17,762,628.47	-989,094.15	1829.91%	
归属于上市公司股东的净利润	11,325,631.33	-6,440,498.9	275.84%	
基本每股收益(元)	0.0666	-0.0322	275.78%	
加权平均净资产收益率	1.76%	-0.98%	2.73%	
总资产	1,333,040,293.5	1,275,671,778.00	4.24%	
归属于上市公司股东的净资产	666,085,481.92	641,728,636.92	2.49%	
股本	200,000,000.00	200,000,000.00	0.00%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.28	3.21	2.18%	

注:1、表内数据为公司合并报表数据。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
2018年(以下简称“本报告”) ,公司实现营业收入113,807.17万元,同比上升23.26%;实现营业利润1,746.89万元,同比上升1062.04%;实现利润总额1,776.26万元,同比上升1,922.01%;实现归属于上市公司股东的所有者权益1,132.60万元,同比上升275.84%。归属于上市公司股东的净利润11,325.63万元,同比上升275.84%。归属于上市公司股东的每股净资产3.28元,同比上升2.18%。基本每股收益为0.0666元,同比上升2.73%。  
三、与本次业绩快报的差异说明  
公司营业收入、营业利润、利润总额及归属于上市公司股东的净利润、基本每股收益较上年同期增长的主要原因系收回长期应收账款所致,坏账损失减少。  
三、与本次业绩快报的差异说明  
公司在2018年10月30日披露的《2018年第三季度报告全文》中对2018年度经营业绩预计为:2018年度净利润变动区间为800万元至1,100万元。本次业绩快报披露的2018年度归属于上市公司股东的净利润为1,132.60万元,差异原因主要系公司应收账款回收超预期。  
四、备查文件  
1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表;  
2. 内部审计部门负责人出具的内部审计报告。  
特此公告。  
厦门万里石股份有限公司董事会  
2019年2月28日

证券代码:002785 证券简称: 万里石 公告编号: 2019-014				
厦门万里石股份有限公司2018年度业绩快报				
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 特别提示:本公司所披露2018年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。 一、2018年度主要财务数据和指标				
单位:人民币元				
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度	
营业总收入	1,138,071,673.38	923,275,139.96	23.26%	
营业利润	17,468,181.37	-1,815,821.25	1062.04%	
利润总额	17,762,628.47	-989,094.15	1829.91%	
归属于上市公司股东的净利润	11,325,631.33	-6,440,498.9	275.84%	
基本每股收益(元)	0.0666	-0.0322	275.78%	
加权平均净资产收益率	1.76%	-0.98%	2.73%	
总资产	1,333,040,293.5	1,275,671,778.00	4.24%	
归属于上市公司股东的净资产	666,085,481.92	641,728,636.92	2.49%	
股本	200,000,000.00	200,000,000.00	0.00%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.28	3.21	2.18%	

注:1、表内数据为公司合并报表数据。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
2018年(以下简称“本报告”) ,公司实现营业收入113,807.17万元,同比上升23.26%;实现营业利润1,746.89万元,同比上升1062.04%;实现利润总额1,776.26万元,同比上升1,922.01%;实现归属于上市公司股东的所有者权益1,132.60万元,同比上升275.84%。归属于上市公司股东的净利润11,325.63万元,同比上升275.84%。归属于上市公司股东的每股净资产3.28元,同比上升2.18%。基本每股收益为0.0666元,同比上升2.73%。  
三、与本次业绩快报的差异说明  
公司营业收入、营业利润、利润总额及归属于上市公司股东的净利润、基本每股收益较上年同期增长的主要原因系收回长期应收账款所致,坏账损失减少。  
三、与本次业绩快报的差异说明  
公司在2018年10月30日披露的《2018年第三季度报告全文》中对2018年度经营业绩预计为:2018年度净利润变动区间为800万元至1,100万元。本次业绩快报披露的2018年度归属于上市公司股东的净利润为1,132.60万元,差异原因主要系公司应收账款回收超预期。  
四、备查文件  
1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表;  
2. 内部审计部门负责人出具的内部审计报告。  
特此公告。  
厦门万里石股份有限公司董事会  
2019年2月28日

证券代码:002774 证券简称: 快意电梯 公告编号: 2019-005				
快意电梯股份有限公司2018年度业绩快报				
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 特别提示:本公司所披露2018年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。 一、2018年度主要财务数据和指标				
单位:人民币元				
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)	
营业收入	876,012,060.18	749,025,469.92	16.95%	
营业利润	79,666,044.55	87,667,469.37	-8.13%	
利润总额	86,412,049.75	88,091,860.25	-3.04%	
归属于上市公司股东的净利润	73,081,656.44	74,795,387.16	-2.53%	
基本每股收益(元)	0.2166	0.2389	-9.33%	
加权平均净资产收益率	7.10%	8.87%	-1.77个百分点	
总资产	1,536,599,599.67	1,441,793,900.77	6.60%	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,068,833,984.23	909,964,037.37	5.89%	
股本	341,137,000.00	334,800,000.00	1.89%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.10	2.99	3.68%	

注:上述数据为公司合并报表数据;本报告期初数据为法定披露的上一年度末数,上年同期数据为法定披露的上上年同期数。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
1. 经营业绩说明  
报告期内,公司营业收入、利润总额、归属于上市公司股东的净利润、基本每股收益和加权平均净资产收益率均不同程度上降。主要原因如下:  
(1)报告期内,公司营业利润增加,主要系原材料价格下降,同时原材料价格仍处于高位,从而使公司主要成本费用率下降较多,同时销售费用和管理费用同比有所上升,以上原因导致公司2018年经营业绩略有下降。  
(2)报告期内,因实施股权激励导致限制性股票导致股本增加和公司业绩下降,使基本每股收益和加权平均净资产收益率均同比有所下降。  
2. 财务状况说明  
(1) 报告期内,公司总资产1,536,599,599.67元,较报告期期初增加6.6%。  
(2) 报告期末,公司总资产2,411,377,000.00元,较报告期期初增加1.59%,系因公司本期实施限制性股票激励增加股本6,337,000.00元;  
(3) 报告期末,归属于上市公司股东的所有者权益1,068,833,984.23元,较报告期期初增长5.89%;主要原因是公司本期实施股权激励发行限制性股票及本期产生的净利润所致。  
三、与本次业绩快报的差异说明  
公司在2018年10月30日披露的《2018年第三季度报告》,预计2018年度归属于上市公司股东的所有者权益变动幅度为-5.0%至-1.0%,2018年度归属于上市公司股东的所有者权益变动区间为74,748.77万元至6,747.77万元。本次业绩快报披露的2018年度归属于上市公司股东的所有者权益变动区间为73,081.66万元至73,081.66万元,不存在重大差异。  
四、备查文件  
1. 经公司法定代表人、主管会计工作负责人、会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表;  
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。  
特此公告。  
快意电梯股份有限公司董事会  
2019年2月27日

证券代码:002774 证券简称: 快意电梯 公告编号: 2019-006				
快意电梯股份有限公司关于使用闲置自有资金购买低风险银行理财产品的进展公告				
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 特别提示:本公司所披露2018年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。 一、2018年度主要财务数据和指标				
单位:人民币元				
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度	
营业总收入	876,012,060.18	749,025,469.92	16.95%	
营业利润	79,666,044.55	87,667,469.37	-8.13%	
利润总额	86,412,049.75	88,091,860.25	-3.04%	
归属于上市公司股东的净利润	73,081,656.44	74,795,387.16	-2.53%	
基本每股收益(元)	0.2166	0.2389	-9.33%	
加权平均净资产收益率	7.10%	8.87%	-1.77个百分点	
总资产	1,536,599,599.67	1,441,793,900.77	6.60%	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,068,833,984.23	909,964,037.37	5.89%	
股本	341,137,000.00	334,800,000.00	1.89%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.10	2.99	3.68%	

注:上述数据为公司合并报表数据;本报告期初数据为法定披露的上一年度末数,上年同期数据为法定披露的上上年同期数。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
1. 经营业绩说明  
报告期内,公司营业收入、利润总额、归属于上市公司股东的净利润、基本每股收益和加权平均净资产收益率均不同程度上降。主要原因如下:  
(1)报告期内,公司营业利润增加,主要系原材料价格下降,同时原材料价格仍处于高位,从而使公司主要成本费用率下降较多,同时销售费用和管理费用同比有所上升,以上原因导致公司2018年经营业绩略有下降。  
(2)报告期内,因实施股权激励导致限制性股票导致股本增加和公司业绩下降,使基本每股收益和加权平均净资产收益率均同比有所下降。  
2. 财务状况说明  
(1) 报告期内,公司总资产1,536,599,599.67元,较报告期期初增加6.6%。  
(2) 报告期末,公司总资产2,411,377,000.00元,较报告期期初增加1.59%,系因公司本期实施限制性股票激励增加股本6,337,000.00元;  
(3) 报告期末,归属于上市公司股东的所有者权益1,068,833,984.23元,较报告期期初增长5.89%;主要原因是公司本期实施股权激励发行限制性股票及本期产生的净利润所致。  
三、与本次业绩快报的差异说明  
公司在2018年10月30日披露的《2018年第三季度报告》,预计2018年度归属于上市公司股东的所有者权益变动幅度为-5.0%至-1.0%,2018年度归属于上市公司股东的所有者权益变动区间为74,748.77万元至6,747.77万元。本次业绩快报披露的2018年度归属于上市公司股东的所有者权益变动区间为73,081.66万元至73,081.66万元,不存在重大差异。  
四、备查文件  
1. 经公司法定代表人、主管会计工作负责人、会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表;  
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。  
特此公告。  
快意电梯股份有限公司董事会  
2019年2月27日

证券代码:002774 证券简称: 快意电梯 公告编号: 2019-006				
快意电梯股份有限公司关于使用闲置自有资金购买低风险银行理财产品的进展公告				
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 特别提示:本公司所披露2018年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。 一、2018年度主要财务数据和指标				
单位:人民币元				
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度	
营业总收入	876,012,060.18	749,025,469.92	16.95%	
营业利润	79,666,044.55	87,667,469.37	-8.13%	
利润总额	86,412,049.75	88,091,860.25	-3.04%	
归属于上市公司股东的净利润	73,081,656.44	74,795,387.16	-2.53%	
基本每股收益(元)	0.2166	0.2389	-9.33%	
加权平均净资产收益率	7.10%	8.87%	-1.77个百分点	
总资产	1,536,599,599.67	1,441,793,900.77	6.60%	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,068,833,984.23	909,964,037.37	5.89%	
股本	341,137,000.00	334,800,000.00	1.89%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.10	2.99	3.68%	

注:上述数据为公司合并报表数据;本报告期初数据为法定披露的上一年度末数,上年同期数据为法定披露的上上年同期数。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
1. 经营业绩说明  
报告期内,公司营业收入、利润总额、归属于上市公司股东的净利润、基本每股收益和加权平均净资产收益率均不同程度上降。主要原因如下:  
(1)报告期内,公司营业利润增加,主要系原材料价格下降,同时原材料价格仍处于高位,从而使公司主要成本费用率下降较多,同时销售费用和管理费用同比有所上升,以上原因导致公司2018年经营业绩略有下降。  
(2)报告期内,因实施股权激励导致限制性股票导致股本增加和公司业绩下降,使基本每股收益和加权平均净资产收益率均同比有所下降。  
2. 财务状况说明  
(1) 报告期内,公司总资产1,536,599,599.67元,较报告期期初增加6.6%。  
(2) 报告期末,公司总资产2,411,377,000.00元,较报告期期初增加1.59%,系因公司本期实施限制性股票激励增加股本6,337,000.00元;  
(3) 报告期末,归属于上市公司股东的所有者权益1,068,833,984.23元,较报告期期初增长5.89%;主要原因是公司本期实施股权激励发行限制性股票及本期产生的净利润所致。  
三、与本次业绩快报的差异说明  
公司在2018年10月30日披露的《201